13 Şubat 1863.17

Belgede ismi geçen A. Râkım'ın zevcesi Latife Hanım hakkında başka
herhangi bir bilgi yoktur. Ama vefat ettiği zaman maaşıyla ilgili bir kayıt
arşivde mutlaka olması gerekir. Oğulları Mustafa Mukbil ile İsmail Nail
Efendiler hakkında ise şu bilgiler var. Buna göre:

Mustafa Mukbil Efendi: 1271(1854-55)'de doğmuş Bayezid Rüşdiye
Mekteb'inde okuyarak buradan mezun olmuştur. 16 yaşında Ticaret Nezareti
Mektubi Kalem'inde çalışmaya başlamış 1878'de 900 Kuruş maaşla bu ba-
kanlığın Mektubi Kalemi mümeyyizliğine, 1881 sonlarında ise 1500 Kuruş
maaşla aynı nezaretin Mektubî Kalemi müsevvidliğine yükselmiştir.18

İsmail Nail Efendi: 1275(1858-59)'da doğmuştur. Mekteb-i İbti-
daiyeyi müteakib ağabeyi gibi bu da babasının bir zamanlar hat hocası
olduğu Bayezid Rüşdiyesini bitirmiştir. Ayrıca Menşe-i Küttab'dan da me-
zundur. 1877'de 100 Kuruş maaşla Nizamiye Muhasebesine girmiş Nisan
1907'ye kadar 1000 Kuruş maaş ve birinci sınıf memuriyete kadar terfi et-
miştir.19 Gerek annelerinin gerekse bu iki kardeşin vefat tarihleri belli değil-
dir.